Bonn/Euskirchen/Sieg Quali 2025/26

Quali fur HNR mC
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

- 1 BonnerJSG 4 4 0 0 96:34 +62 8:0
« 2 HSG Siebengebirge-Thomasberg 4 3 0 1 96:43 +53 6:2
- 3 BonnerJsGl 4 2 0 2 77:42 +35 4:4

4  TVE Bad Minstereifel 4 1 0 3 42:93 51 2:6

5 Kaller SC 1922 0 0 0 0 0:0 0 0:0

6 HV Erftstadt 4 0 0 4 27:126 -99 0:8
Bemerkungen

Qualifikation fur den HNR Platz 1 - 3 qualifizieren sich fur die Quali
auf HNR-Ebene Platz 4 kann evtl. bei noch freien Quali-Platzen

nachrticken.

Spielleiter-Kontaktadresse

Michaelsen, Holger, 53881 Euskirchen, Mobil: 0152 3136 9932,

holger.michaelsen@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 15:24 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

q

Gastmannschaft

Handball
Nordrhein

Mi. 01.01.2025

So. 18.05.2025 11:00
11:50
12:40
13:30
14:20
15:10
16:00
16:50
17:40
18:30

Hallenverzeichnis
03012

03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012
03012

spielfrei*

TVE Bad Munstereifel
Bonner JSG I
spielfrei*

Bonner JSG

TVE Bad Munstereifel
HV Erftstadt

Bonner JSG

Bonner JSG I

Bonner JSG

TVE Bad Minstereifel
Bonner JSG I

HSG Siebenge...—ThomaSEerg

spielfrei*
spielfrei*

HV Erftstadt
spielfrei*
Bonner JSG I

4:22

HSG Siebenge...-Thomasberg 4:35

TVE Bad Miinstereifel
HV Erftstadt

27:4
36:4

HSG Siebenge...-Thomasberg 17:13

HV Erftstadt
Bonner JSG

HSG Siebenge...-Thomasberg TVE Bad Munstereifel

HV Erftstadt

Bonner JSG

HSG Siebenge...-Thomasberg Bonner JSG I

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule

Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

20:13
11:17

31:14
6:35
17:8

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen



