

# Bonn/Euskirchen/Sieg Quali 2025/26

## Quali für HNR mC

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	Bonner JSG	4	4	0	0	96 : 34	+62	8 : 0
▲ 2	HSG Siebengebirge-Thomasberg	4	3	0	1	96 : 43	+53	6 : 2
▲ 3	Bonner JSG II	4	2	0	2	77 : 42	+35	4 : 4
4	TVE Bad Münstereifel	4	1	0	3	42 : 93	-51	2 : 6
5	Kaller SC 1922	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HV Erftstadt	4	0	0	4	27 : 126	-99	0 : 8

### Bemerkungen

Qualifikation für den HNR Platz 1 - 3 qualifizieren sich für die Quali auf HNR-Ebene Platz 4 kann evtl. bei noch freien Quali-Plätzen nachrücken.

### Spieleiter-Kontaktadresse

Michaelsen, Holger, 53881 Euskirchen, Mobil: 0152 3136 9932,  
holger.michaelsen@gmx.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mi. 01.01.2025	- 03012	spielfrei*	HSG Siebenge...-Thomasberg
	- 03012	spielfrei*	
	- 03012	spielfrei*	
	- 03012	spielfrei*	HV Erftstadt
	- 03012	spielfrei*	
So. 18.05.2025	11:00 03012	TVE Bad Münstereifel	Bonner JSG II 4:22
	11:50 03012	HV Erftstadt	HSG Siebenge...-Thomasberg 4:35
	12:40 03012	Bonner JSG	TVE Bad Münstereifel 27:4
	13:30 03012	Bonner JSG II	HV Erftstadt 36:4
	14:20 03012	Bonner JSG	HSG Siebenge...-Thomasberg 17:13
	15:10 03012	TVE Bad Münstereifel	HV Erftstadt 20:13
	16:00 03012	Bonner JSG II	Bonner JSG 11:17
	16:50 03012	HSG Siebenge...-Thomasberg	TVE Bad Münstereifel 31:14
	17:40 03012	HV Erftstadt	Bonner JSG 6:35
	18:30 03012	HSG Siebenge...-Thomasberg	Bonner JSG II 17:8

### Hallenverzeichnis

03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule  
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen